1

股票代码：600732              股票简称：ST 新梅               编号：2017-044

上海新梅置业股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海新梅置业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2017 年

11月 06 日收到公司保荐机构海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）《关

于更换上海新梅置业股份有限公司恢复上市持续督导保荐代表人的申请》。

海通证券原委派的保荐代表人之一何科嘉先生因个人原因离职，自 2017 年

11月 06 日起不再负责本公司的持续督导保荐工作，为保证公司持续督导工作的

正常进行，海通证券现委派范长平先生（简历见附件）接替何科嘉先生担任公司

持续督导保荐代表人，继续履行保荐职责。

本次保荐代表人变更后，公司持续督导的保荐代表人为范长平先生和苏海燕

女士。

特此公告。

上海新梅置业股份有限公司

董事会

2017年 11 月 07日

2

范长平先生简历：

海通证券投资银行部董事，保荐代表人，金融学硕士，2007年加入海通证券。

主持和参与的项目主要有：上海电气（601727）IPO暨吸收合并上电股份、

姚记扑克（002605）IPO、新文化（300336）IPO、兆丰机电（300695）IPO、

光明乳业（600597）非公开发行、耀皮玻璃（600819）非公开发行、华东数

控（002248）IPO与公开增发、世茂股份（600823）重组、快乐购（300413）

重组、基美影业私募融资、芒果 TV私募融资等。